
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 339 

 

Про заключний звіт про результати 

виконання  програми розвитку  системи  

громадського здоров'я в Кіровоградській 

області на  2020-2022 роки 
 

 Керуючись пунктом 20 частини першої, частиною другою статті 43 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 22, 29 і 34 

Закону України "Про місцеві державні адміністрації", Концепції розвитку 

системи громадського здоров'я в Україні, схваленою розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 року №1002-р, Стратегією 

сталого розвитку "Україна – 2020", схваленою Указом Президента України 

від 12 січня 2015 року № 5, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію обласної державної адміністрації "Про заключний звіт 

про результати виконання  програми розвитку системи громадського здоров'я 

в Кіровоградській області на 2020-2022 роки" взяти до відома. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради                

від 25 вересня 2020 року № 810 "Про затвердження Програми розвитку 

системи громадського здоров'я в Кіровоградській області на 2020-2022 роки". 

 

 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 


